病 院 長

施 設 長 殿

公益社団法人高知県理学療法士協会 宮本 謙三

第 29回高知県理学療法学会長    市村 瑞也

（公印略）

第 29回高知県理学療法学会出張許可のお願い

拝啓 時下益々御清祥のこととお慶び申し上げます。

平素は、本会会員のために格別の御高配を賜り,厚くお礼申し上げます。

さて、この度、下記要項により第 29回高知県理学療法学会を開催する運びとなりました。

つきましては、貴職員で本会会員の理学療法士         氏の学会出張につきまして、

ご配慮を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

記

会 期   平成 28年 3月 13日（日）

テーマ  「臨床力を磨く」

会 場  香南市夜須中央公民館マリンホール

              高知県香南市夜須町坪井 219

              TEL：0887-54-2121